M-3041_DK

MONTAGEVEJLEDNING

ACO FUNKI A/S
Kirkeveenget 5
DK-7400 Herning

Tel. +45 9711 9600
Fax +45 9711 9677
www.acofunki.com

ETBENET
VADEODRINGSTANK

VANDTANKE (1000 //1900.L)

DANISH DESIGN | GERMAN QUALITY | GLOBAL EXPERIENCE




INDHOLD

MONTAGEVEJLEDNING TIL ETBENET VADFODRINGSTANK

Denne vejledning indeholder information om montage af etbenede vandtanke til vadfodring. Tilbeher til tankene, sdsom
syredamprenser, bakteriehaeemmende UV-lys og roterende hgijtryksrenser er beskrevet i separate dokumenter.

Der forefindes desuden separate montagevejledninger til henholdsvis etbenede resttanke og etbenede blandetanke.

Resttanke - STBITEISEr ... 3

Oversigt over blandetanken .......ccooeeoeeerernene e 4

VEEMONTEIING ..ot s 6

HJBINEMONTEIING .o 7

Oversigt over stattebeslagsSaet ... 8

Tankfodens placering Pa SUIVEL .....couoeecveeeeereinresereee e 9

Montering af VEJECEIIE ......ooi e 9

Montering af UdIBDSSTUAS ...cc.ereiieeer e 10
Montering af iINSPektioNSAGEKSE! ....cceroveeeeeireeereree e 10
Montering af MandelUZEN .......ooevieeirereere s 11
Placering af advarselsskKilte ........ooireriririnnincreereeese e 11
Montering af topflange (til gearmotor) og drejebeslag .......cccoeceveeennene 12
Samling af glasfibertankdele ... 12
Montering af VaegheSIag ....oeoeriiiieee et 13
Montering af drejebes|ag PA rBI .....cccevveeeerererererere e 13
Opstilling af tANKEN ...t 13
Opretning af tanKeN ... 14
Rar til tilslutning af PUMPE ...t 15
Rar til indtag af flydende komponenter ... 15
Rar til indtag af tarre Komponenter ........oocoeerieiniere e 15
RETUITBE e e 16
Rar til ventilation i tank ... 16
Montering af NIVEAUVIPPE ...coceiiieeeieeeree e 16
Safety SWItCH ... 17
Manuel vask af tanken (indvendigl) ....cccocveecriieeccces e 17
(D=7 00 0T ) €= T == RPN 17
RESErvedelSlISIEr ... 18

M-3041_DK EIE
2/20 [A)(®

ACO FUNKI A/S - Kirkevaenget 5 - DK-7400 Herning - Tel. +45 97 11 96 00 - Fax. +45 97 11 96 77 - www.acofunki.com |FUNKI|



VANDTANKE - STORRELSER SIS

Vadfodringstanke

De et-benede vandtanke til vadfoder
fas i to starrelser med kapacitet pa
henholdsvis 1000 | eller 1900 I.

e 1475 mm — >

Vandtank - 1000 L

ACO

FUNKI

IR

l«—— 1475mm ——

Vandtank - 1900 L

M-3041_DK
— 3/20 Eg

ACO FUNKI A/S - Kirkeveenget 5 - DK-7400 Herning - Tel. +45 97 11 96 00 - Fax. +45 97 11 96 77 - www.acofunki.com [FUNKI|




OVERSIGT OVER VANDTANKEN

Support fittings (se oversigt s. 8)

Mandeluge

Inspektionsdaeksel

Fod (med vejecelle)

Udlgbsstuds og kuglehane

Tankunderpart (underdel til glasfiberbeholder)
Glasfiberbeholder, overdel

Niveauvippe (fyldning)

© 0 N O O~ W NP

Udluftning

M-3041_DK Elg
4720 [2)(®

ACO FUNKI A/S - Kirkeveenget 5 - DK-7400 Herning - Tel. +45 97 11 96 00 - Fax. +45 97 11 96 77 - www.acofunki.com [FUNKI]|




ETBENET VANDTANK

M-3041_DK
— 5/20 Eg

ACO FUNKI A/S - Kirkeveenget 5 - DK-7400 Herning - Tel. +45 97 11 96 00 - Fax. +45 97 11 96 77 - www.acofunki.com [FUNKI|



VAGMONTERING

L2

—

€1

Montering af tank til vaeg (Topflangens diagonal skal vaere parallel med vaeggen)

L1: Afstand fra veeg til centrum af tanken

L2: Afstand fra veeg til tank (yderkanten af flangen)

L3: Afstand mellem veegbeslag (midt til midt)

L-VAERDIER VED VAEGMONTERING

L1 (mm) 800 900 1000 1100 1200 1300 1400

L2 (mm) 60 160 260 360 460 560 660

L3 (mm) 1600 1600 1600 1600 1600 1600 1600
M-3041_DK

6/20 Eg

ACO FUNKI A/S - Kirkeveenget 5 - DK-7400 Herning - Tel. +45 97 11 96 00 - Fax. +45 97 11 96 77 - www.acofunki.com

[FUNKI|



ETBENET VANDTANK

HJORNEMONTERING

L3

A
\ 4

A

L2

L1

Montering af tank ved hjgrne (Topflangens sider skal veere parallelle med vaeggene)
L1: Afstand fra veeg til centrum af tanken

L2: Afstand fra veeg til tank (yderkanten af flangen)

L3: Afstand fra hjgrne til midt-vaegbeslag

L-VARDIER VED HIGRNEMONTERING

L1 (mm) 800 900 1000 1100 1200 1300 1400

L2 (mm) 60 160 260 360 460 560 660

L3 (mm) 900 1070 1170 1270 1370 1470 1570
M-3041_DK

ACO FUNKI A/S - Kirkeveenget 5 - DK-7400 Herning - Tel. +45 97 11 96 00 - Fax. +45 97 11 96 77 - www.acofunki.com

7/20 gg



OVERSIGT OVER STOTTEBESLAGSS AT

o1

__{ _,.{

0 ~N O

&PV

14

15

U-bgjle 1 1/4’ x M8

Drejebeslag 5/4’ rar

Planskive @8 x 8,4/16/1,6 A2 DIN 125 A
Lasemgtrik M8 FZB DIN 985

Skaermskive @10 x 40 x 2,5 FZB
Barrymount no 22002-15

Planskive @12 x 13/24/2,5 A2 DIN 125 A
Lasemgtrik M12 FZB DIN 985

Maskinbolt M12 x 80 FZB kval. 109 DIN 931
Barrymount no 22002-15

. Murbolt FZB M10 x 420

. Mgtrik M10 FZB DIN 934

. Veegbeslag VF5

Rar for stattebeslag VF5 1,5m

16

17

© 0 N O O~ W NP

L
2 w N B O

[N
(&)}

. Tankflange @160 mm med mgtrik i i
Seetskrue M10x40 A2 DIN 933
. Lille beslag for tank VF4

B
o N o

. Drejebeslag tankflange

M-3041_DK Elg
8/20 [A)[(®

ACO FUNKI A/S - Kirkeveenget 5 - DK-7400 Herning - Tel. +45 97 11 96 00 - Fax. +45 97 11 96 77 - www.acofunki.com [FUNKI]|




ETBENET VANDTANK

MONTAGEVEJLEDNING - ETBENET VANDTANK

TANKFODENS PLACERING PA GULVET

Placeringen af tankens centrum opmales og markeres pa gulvet med et kryds. | midtermarkeringen bores en centerskrue
(fransk skrue 8 x 70 mm) i gulvet. Nar tanken senere samles og opstilles, placeres vejecellen direkte oven pa skruen i gulvet.

MONTERING AF VEJECELLE

Vejecellen monteres pa fodpladen pa tankunderparten (under fod pa tank). Data fra vejecellen samles i en vejeforsteerker, som
monteres pa veeggen. (Vejecelleforsteerker bestilles separat.)

Sl
o
o
-
oo
-
-
Vejecelle L
Maskinsko 1 1
Montering af vejecelle Veer opmaerksom pa at vende vejecellen korrekt. Den helt flade side skal
vende nedad
VEJECELLESAT
Varenr. Beskrivelse Stk.
0139-505 VEJECELLESAT VF4
1 0139-443 VEJECELLE 5510F 2000 KG 1
2 0139-444 MASKINSKO TYPE HJ-7C DSI M16 1
3 32900015 MASKINBOLT M12X80 FZB KVAL. 109 DIN 931 2
4 33900028 M@TRIK M12 A4-80 DIN 934 2
5 35600080 PLANSKIVE @12X13/24/2,5 A2 DIN 125A 2

M-3041_DK
— 9/20 Eg

ACO FUNKI A/S - Kirkeveenget 5 - DK-7400 Herning - Tel. +45 97 11 96 00 - Fax. +45 97 11 96 77 - www.acofunki.com [FUNKI|




MONTAGEVEJLEDNING - ETBENET RESTTANK

MONTERING AF UDL@BSSTUDS

Udlgbsstudsen monteres i bunden af tanken (se oversigtstegnin-
gen).

Leeg 2 hele cirkler af fugemasse pa kraven af udlgbsstudsen.
Fug ogsa omkrig de pasvejste skruer.

Udlgbsstudsen (med fugemasse) monteres fra indersiden af
tanken i det ene af de to forborede huller (se ill.)

Fugeband,
2 cirkler
+ rundt om skruer

Montering af udlgbsstuds

MONTERING AF INSPEKTIONSDAKSEL

Inspektionsdaekslet monteres i bunden af tanken modsat udlgbsstudsen (se oversigtstegningen).

Laeg 2 hele cirkler af fugemasse pa kraven af inspektionsdeekslet. Fug ogsa omkring de pasvejste skruer.
Flangen med fugemasse monteres fra indersiden af tanken i det andet forborede hul i bunden af tanken (se ill.).

‘ Membran

Inspektionsdaeksel

Fugeband,
2 cirkler
+ rundt om

skruer

Inspektionsdeeksel, fugeband pa indvendig side

M-3041_DK Elg
10720 [A\[®

ACO FUNKI A/S - Kirkeveenget 5 - DK-7400 Herning - Tel. +45 97 11 96 00 - Fax. +45 97 11 96 77 - www.acofunki.com [FUNKI]|



MONTAGEVEJLEDNING - ETBENET VANDTANK

MONTERING AF MANDELUGEN

Mandelugen er samlet og pamonteret tanken ved levering.

PLACERING AF ADVARSELSSKILTE

Der paseettes to advarselsskilte. De placeres som vist.

Der medfglger blanke labels (45x45 mm) til at daeekke de ikoner
over, der ikke er relevante; det kan veere syre, UV-lys og bevaeg-
elige maskindele. Fx deekkes UV-lys over, hvis en UV-renser ikke
er monteret i tanken.

ETBENET VANDTANK

Mandeluge

Advarselsskilt

LAS MONTAGEVEJLEDNINGEN!

Denne vejledning leeses grundigt far montage,
brug og vedligeholdelse.

o

ATSENDE MIDLER!

Tanken kan indeholde syredamp, som kan eetse
hud og materialer.

GLAT!
Der kan veere glat fgre i og omkring tanken.

BEVAGELIGT MASKINERI!

Der er bevaegelige dele i tanken, som kan med-
fore klemningsfare

A

PP

FARE FOR ILTMANGEL!

Der er ingen ilt i tanken. Tanken udluftes inden
nedgang i tanken.

UV-LYS!

Tanken kan indeholde UV-lys, som kan skade
gjnene.

©

OPSYN PAKREVET!

Under arbejde i tanken, skal der altid veere en
opsynsmand uden for tanken.

VASK HENDER!

Husk at renggre dig selv og arbejdsredskaber
grundigt efter arbejde med tanken. Engangsred-
skaber (fx handsker) kasseres.

&

M-3041_DK

Advarselsskilt

Advarselsskilt

Placering af advarselsskilte

11/20 Eg

ACO FUNKI A/S - Kirkeveenget 5 - DK-7400 Herning - Tel. +45 97 11 96 00 - Fax. +45 97 11 96 77 - www.acofunki.com [FUNKI|



MONTAGEVEJLEDNING - ETBENET RESTTANK

MONTERING AF TOPFLANGE (TIL GEARMOTOR) OG DREJEBESLAG

Topflangen monteres centralt over hullet i toppen af tanken.
Flangen benyttes som boreskabelon til 8 huller. Indvendigt snoes
fugeband omkring skruerne, og flangen fastspeendes med skiver
og mgtrikker.

Samlingen fuges hele vejen langs kanten af hullet og flangen.
(Fugningen udfgres helst afsluttende, pga. lugtgener i tanken.)

Montering af topflange og drejebeslag

SAMLING AF GLASFIBERTANKDELE

Hele vejen rundt pa flangen laegges to ubrudte ringe af fugeband,
og tankdelene samles flange mod flange.

VIGTIGT! Vend den gverste tankdel, s& mandelugen placeres,
hvor der er plads til at tilga den.

Veer desuden opmaerksom pa at udlgbsstuds, inspektionsdaek-
sel, mandeluge og topflange med drejebeslag far korrekt position
i forhold til hinanden.

Tankdelene fastspsendes som vist.

M-3041_DK

Veegmontage: Topflangens diagonal parallelt med veeggen

Hjgrnemontage: Topflangens side parallelt med veeggen

Fugemasse
2 cirkler

Samling af glasfibertankdele

12/20 Eg

ACO FUNKI A/S - Kirkeveenget 5 - DK-7400 Herning - Tel. +45 97 11 96 00 - Fax. +45 97 11 96 77 - www.acofunki.com [FUNKI]|



ETBENET VANDTANK

MONTAGEVEJLEDNING - ETBENET VANDTANK

MONTERING AF VEGBESLAG

To veegbeslag skal monteres i veeggen(-e). Afstanden fra gulv til
hullerne i veeggen:

Tankstgrrelse 1000 liter - 1370 mm
Tankstgrrelse 1900 liter - 1935 mm

Se tegninger og veerdier for veegbeslagenes placering ved hhv.
vaegmontering og hjgrnemontering pa side 6-7.

Vaegbeslagenes placering afmaerkes pa vaeggen, og monteres Markering af veegbeslagenes placering
med gennemgaende murbolte. Begge vaegbeslag vendes, sa
pladen med det store hul sidder sa lavt som muligt.

MONTERING AF DREJEBESLAG PA ROR

Drejebeslaget monteres pa den ene ende af rgret. To stk. U-bgjler
saettes over rgret og igennem drejebeslaget, og sammenspaendes

med skiver og lasemgtrikker. Drejebeslag

OPSTILLING AF TANKEN

Tanken placeres sa maskinfoden star oven pa den franske skrue, som er boret i gulvet. Tanken rettes op, og de to rgr med
pamonteret drejebeslag skal spaendes pa de to drejebeslag pa toppen af tanken. To U-bgjler saettes over rgret, og fastspaendes
med skiver og mgtrikker som vist. Spaend ikke mgtrikkerne for hardt, da tanken senere skal rettes op.

Mens rgrene fastspaendes til drejebeslagene pa toppen af tanken, kan drejebeslagene i den anden ende af rgrene midlertidigt
haegtes i veegbeslagene ved hjeelp af en M12 seetskrue.

Fransk skrue Gulv

M-3041_DK Elg
13/20 [A)[®

ACO FUNKI A/S - Kirkeveenget 5 - DK-7400 Herning - Tel. +45 97 11 96 00 - Fax. +45 97 11 96 77 - www.acofunki.com [FUNKI|



MONTAGEVEJLEDNING - ETBENET RESTTANK

OPRETNING AF TANKEN

Tanken skal rettes op, sa topflangen er vandret.

Heeldningen kan justeres ved at lgsne U-bgjlerne i et af drejebeslagene pa toppen af tanken, og forskyde beslaget pa raret, sa
flangen kommer til at ligge vandret. Justeringen foretages evt. pa begge beslag.

Nar opretningen er afsluttet, spaendes lasemgtrikkerne forsvarligt.
Rgrene afkortes til passende leengde, og enderne afgrates.

Kontrollér desuden udlgbets hgjde over gulvet. Hgjden justeres ved at stille pa maskinfoden under vejecellen (se illustration)

ww G/T-997

Opretning af tanken. Topflangen skal vaere vandret - brug et vaterpas Afstanden fra gulv til centrum af udlgb justeres

M-3041_DK Elg
14720 [2\[®

ACO FUNKI A/S - Kirkeveenget 5 - DK-7400 Herning - Tel. +45 97 11 96 00 - Fax. +45 97 11 96 77 - www.acofunki.com [FUNKI]|




ETBENET VANDTANK

MONTAGEVEJLEDNING - ETBENET VANDTANK

ROR TIL TILSLUTNING AF PUMPE

Pa udlgbsstudsen i bunden af tanken monteres en kuglehane, et PVC rarstykke og derefter et stykke flexslange. Herefter mon-
teres foderpumpen. Rarfaringen fra udlgbsstuds til pumpe, ber vaere sa kort som muligt.

f PAKNINGSTAPE

PVC-rar Kuglehane Udlgbsstuds

Rer til tilslutning af pumpe

ROR TIL INDTAG AF FLYDENDE KOMPONENTER

Indlgb for flydende komponenter (undtaget vand og syre) plac-

. . . Torre komp.
eres i toppen-af tanken (se- ill.). Husk at teetne gennemfgringen Flydende komp. Max.
med en elastisk fuge omkring hullet. + returindlgb | 500 mm |
P S —
100 mm

Rarinstallationerne til de flydende komponenter, bgr sammen- Max.
fares til ét rgr umiddelbart inden blandetanken.

\‘ »!

Indtag af vand gennem bunden af tanken:
Indlgb af vand skal ske gennem rgret til foderpumpen i bunden
af tanken (se ill.).

Indtag af syre gennem toppen af tanken:
Indlgb af syretilseetning til foderet skal ske separat og placeres
i toppen helt ude ved tankveeggen modsat mandelugen (se ill.).

Tilseetning
I af syre
!
ROR TIL INDTAG AF TORRE KOMPONENTER |
=S _ _ e
Indlgbet for tarre komponenter placeres i toppen af blande- R e e e = e L L

tanken (se ill.). Indlgbsrgret bruges som skabelon.

Indlgbsrgrets anlaegsflade fuges, og monteres i tanken. Udven-
digt iseettes skruer, og indvendigt pasaettes skiver og matrikker, [
som tilspeendes.
@verst pa indlgbsraret paspaendes en gummimanchet med et — '
spaendeband. ~ -

Alle indlgbsrgr bestilles separat. Ny Vand-
Q- \ indtag
e + retur-
[ indleb

Indlgb for tagrre og flydende komponenter

M-3041_DK Elg
15/20 [A)[®f

ACO FUNKI A/S - Kirkeveenget 5 - DK-7400 Herning - Tel. +45 97 11 96 00 - Fax. +45 97 11 96 77 - www.acofunki.com [FUNKI|




MONTAGEVEJLEDNING - ETBENET RESTTANK

RETURROR

Returrgrene bar fares sammen til ét ragr, umiddelbart inden blandetanken.
Der er flere muligheder for placering af returindlgb til tanken:

« |toppen af tanken, ca. 100 mm fra tankens side (pa samme vis som indlgbsrgret for flydende komponenter).
* |siden af tankeN
* | bunden af tanken (gennem rgret til foderpumpen)

Veer opmaeerksom pa, at foderstralen fra returrgret ikke ma rettes direkte ned i tankens sump, da der herved kan traekkes luft
med ud i foderrgret.

ROR TIL VENTILATION | TANK

Ventilationsrgret placeres i toppen af tanken. Husk at teetne
gennemfgringen med en elastisk fuge omkring hullet.

Indvendigt

Ventilation/
trykudligning

MONTERING AF NIVEAUVIPPE

Niveauvippen monteres i rgret til ventilation. Fastgar med kabelbindere (som vist), sa niveauvippen holdes fri af akslen.

Kabelbinder

Niveauvippe
indvendigt i
tanken

Kabel-
binder

M-3041_DK Elg
16/20 [2\[®

ACO FUNKI A/S - Kirkeveenget 5 - DK-7400 Herning - Tel. +45 97 11 96 00 - Fax. +45 97 11 96 77 - www.acofunki.com [FUNKI]|



MONTAGEVEJLEDNING - ETBENET VANDTANK

ETBENET VANDTANK

SAFETY SWITCH

P& mandelugen monteres en safety switch, som sgrger for, at
motoren slar fra, nar lugen abnes.

Medfelgende beslag monteres med saetskruer og lasemgatrikker.
Omkring skruerne teetnes med fugeband.

Selve sensoren monteres efterfglgende pa beslagene med um-
bracoskruer. Delen med kabel monteres pa tankdelen.

)

Max. afstand / ;

10 mm

Safety switch pd mandelugen

~

Safety
switch

Y

Hvis lugen er placeret med grebet vendende i horisontal retning, monteres besla- Hvis lugen er placeret med grebet vendende lodret, monteres beslaget til
get til safety switch pa grebet pa lugen safety switch vinkelret pa grebet pa lugen
MANUEL VASK AF TANKEN (INDVENDIGT) DEMONTAGE - SIKKERHEDSHENSYN

@nsker man at vaske tanken grundigt indvendigt, kan dette gares Ved demontering, skal sikkerhedsforskrifterne fglges ngje:

med en hgjtryksrenser.
Veer opmaerksom pa at fglge sikkerhedsforskrifterne ngje:

e Stremmen til tanken afbrydes. Under vask af tanken, ma det
ikke veere muligt at starte gearmotoren.

¢ Inden vask af tanken pabegyndes, skal tanken udluftes
grundigt. Dette ggres bedst ved at fjerne inspektionsdeeks-
let i bunden af tanken, og derefter skylle tanken grundigt
med vand.

e Arbejde i tanken skal altid overvages af en person uden for
tanken.

M-3041_DK

Under demonteringen af enkelte dele, samt arbejde
i tanken, ma det ikke veere muligt at starte gearmo-
toren. Desuden skal arbejde i tanken altid overvages
af en person uden for tanken.

Fer arbejde indvendigt i tanken pabegyndes, skal
tanken udluftes grundigt. Dette gares bedst ved at
fierne inspektionsdaekslet i bunden af tanken, og
derefter skylle tanken grundigt med vand.

Nar de relevante sikkerhedsforanstaltninger er fulgt,
kan en eller flere dele demonteres. Se denne vejledn
ing for oplysninger om hvordan de enkelte dele er
monteret.

17/20 gg

ACO FUNKI A/S - Kirkeveenget 5 - DK-7400 Herning - Tel. +45 97 11 96 00 - Fax. +45 97 11 96 77 - www.acofunki.com [FUNKI|




RESERVEDELSLISTE - SUPPORTSAT TIL ETBENET VANDTANK 1000+1900 LITER

RESERVEDELE - ETBENET TANK, SUPPORTS AT

Varenr. Beskrivelse
1 0139-522 TANKFLANGE @160 MED M@TRIK 1
2 0139-946 DREJEBESLAG TANKFLANGE 2
3 0139-725 LILLE BESLAG FOR TANK VF4 2
4 0139-623 ROR FOR ST@TTEBESLAG VF5 1,5M 2
5 90100047 U-BAJLE 1 1/4' X M8 8
6 0139-625 DREJEBESLAG 5/4' ROR 2
7 23900294 | BARRYMOUNT NO 22002-15 2
8 0139-624 VAGBESLAG VF5 2
9 0511-110 MURBOLT FZB M10X420 4
10 | 30310040 | SATSKRUE M10X40 A2 DIN 933 4
11 | 33908013 LASEM@TRIK M8 FZB DIN 985 16
12 | 0521-102 SKARMSKIVE @10X40X2,5 FZB 8
13 | 33210017 M@TRIK M10 FZB DIN 934 8
14 | 35600080 | PLANSKIVE @12X13/24/2,5 A2 DIN125 A 4
15 | 32900015 MASKINBOLT M12X80 FZB KVAL. 109 DIN 931 2

|:3:|.2::

M-3041_DK

ACO FUNKI A/S - Kirkeveenget 5 - DK-7400 Herning - Tel. +45 97 11 96 00 - Fax. +45 97 11 96 77 - www.acofunki.com

18/20 Eg

[FUNKI|



ETBENET VANDTANK

RESERVEDELSLISTE - ETBENET VANDTANK 1000 LITER

SPARE PARTS - ONE-LEGGED TANK 1000 L

Item no. Description 5 Item no.  Description Pcs.

0139-010 14 0139-496 | INSPEKTIONSDAKSEL VF4 1
1 0139-611 UNDERPART FOR KAR VF5 1 15 0138-451 | MEMBRAN DN40 SAK 70+VAV 289805 1
2 0139-738 OVERPART FOR KAR VF5 1000 KG 1 16 0140-064 | PVC KUGLEHANE 3' /@90GEVIND/MUFFE 1
3 0300-216 UDLUFTNING FOR BLANDETANK 1 17 0140-063 | PVC RZR @90 TIL 3' VENTIL 1
4 0300-262 ROR FOR NIVEAUF@LER 1 18 | 0140-040 | ACO FUNKI LOGO LABEL 30X30 CM. TIL TANK 1
5 71200012 NIVEAUVIPPE/FYLDNING 1 19 0140-035 | ADVARSELS LABEL 35X10 CM. TIL ANK 1
6 0139-522 TANKFLANGE @160 MED M@TRIK 1 20 74520 FLEXIBEL FUGEMASSE 300ML 1
7 30310030 | SATSKRUE M10X30 A2 DIN 933 4 21 | 29100001 | GEVINDTAPE, RULLE A 10M 1
8 30308035 | SATSKRUE M8X35 A2 DIN 933 40 22 | 0140-036 | AFDAKNINGS LABEL 45X45 MM TIL 0140-035 6
9 35600037 PLANSKIVE @8X8,4/16/1,6 A2 DIN 125 A 96 23 | 29900003 | FUGEBAND 6MM, S/ALGES | HELE RULLERA8M | 1
10 | 33508013 M@TRIK M8 A2 VOKSBEH. DIN 934 58 24 76200023 | KABELBINDER 290X4,5 SORT 2
11 | 35600058 | SKAERMSKIVE @8X8,4/24/2 A2 DIN9021 12 25 | 0139-505 | VEJECELLESAT VF4 1
12 0140-140 UDL@BSRZR TIL VADFODRINGS TANK VF7 1 26 | 0139-492 | TANKFLANGE B5 F/GLASF.VANDTANK 1
13 | 0139-495 INSPEKTIONSFLANGE VF4

M-3041_DK Elg
19/20 [A)[®

ACO FUNKI A/S - Kirkeveenget 5 - DK-7400 Herning - Tel. +45 97 11 96 00 - Fax. +45 97 11 96 77 - www.acofunki.com [FUNKI|



RESERVEDELSLISTE - ETBENET VANDTANK 1900 LITER

SPARE PARTS - ONE-LEGGED TANK 1900 L

Item no. Description g Item no. Description Pcs.

0139-011 14 | 0138-451 MEMBRAN DN40 SAK 70+VAV 289805 1
1 0139-611 UNDERPART FOR KAR VF5 1 15 | 0139-496 INSPEKTIONSDAKSEL VF4 1
2 0139-612 OVERPART F. KAR VF5 1900 KG 1 16 0140-064 PVC KUGLEHANE 3' /@90GEVIND/MUFFE 1
3 0300-216 UDLUFTNING FOR BLANDETANK 1 17 0140-063 PVC R@R @90 TIL 3' VENTIL 1
4 0300-262 R@R FOR NIVEAUF@LER 1 18 | 0140-035 ADVARSELS LABEL 35X10 CM. TIL VF TANK 1
5 71200012 | NIVEAUVIPPE/FYLDNING 1 19 | 0140-040 ACO FUNKI LOGO LABEL 30X30 CM. TILVF TANK | 1
6 0139-522 TANKFLANGE @160 MED M@TRIK 1 20 74520 FLEXIBEL FUGEMASSE 300ML 1
7 30310030 | SATSKRUE M10X30 A2 DIN 933 4 21 | 29100001 | GEVINDTAPE, RULLE A 10M 1
8 30308035 | SATSKRUE M8X35 A2 DIN 933 40 22 | 0140-036 AFDAKNINGSLABEL 45X45 MM TIL 0140-035 6
9 35600037 | PLANSKIVE @8X8,4/16/1,6 A2 DIN 125 A | 96 23 | 29900003 | FUGEBAND 6MM, SALGES | RULLER A 8M 1
10 | 33508013 | M@TRIK M8 A2 VOKSBEH. DIN 934 58 24 76200023 | KABELBINDER 290 X 4,5 SORT 2
11 | 35600058 | SKARMSKIVE @8X8,4/24/2 A2 DIN9021 | 12 25 | 0139-492 TANKFLANGE B5 F/GLASF.VANDTANK 1
12 | 0140-140 UDL@BSRZR TIL VADFODRINGS TANK VF7 | 1 26 | 0139-505 VEJECELLESAT VF4 1
13 | 0139-495 INSPEKTIONSFLANGE VF4

(17}

) @) G ®

M-3041_DK Elg
2020 [A1[@

ACO FUNKI A/S - Kirkeveenget 5 - DK-7400 Herning - Tel. +45 97 11 96 00 - Fax. +45 97 11 96 77 - www.acofunki.com [FUNKI]|




